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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 999   del  03/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 14.750.472,76 0,00 420.000,00 14.330.472,76Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1404203
04
2

Reti e altri servizi di pubblica utilità
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

14.750.472,76 0,00 420.000,00 14.330.472,76

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 14.750.472,76 0,00 420.000,00 14.330.472,76

2024 1.073.046,12 420.000,00 0,00 1.493.046,12Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1404204
04
2

Reti e altri servizi di pubblica utilità
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

1.353.592,32 420.000,00 0,00 1.773.592,32

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Altri trasferimenti in conto capitale
Stanziamento 1.073.046,12 420.000,00 0,00 1.493.046,12

2024 602.642,46 172.184,32 0,00 774.826,78Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1502103
02
1

Formazione professionale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

717.309,92 0,00 0,00 717.309,92

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 602.642,46 172.184,32 0,00 774.826,78

2024 4.362.207,83 0,00 172.184,32 4.190.023,51Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1502104
02
1

Formazione professionale
Spese correnti

667.720,13 0,00 0,00 667.720,13

5.139.305,01 0,00 0,00 5.139.305,01

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 5.029.927,96 0,00 172.184,32 4.857.743,64

2024 3.396.966,98 20.000,00 0,00 3.416.966,98Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601103
01
1

Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare
Spese correnti

74.600,00 0,00 0,00 74.600,00

2.549.798,33 0,00 0,00 2.549.798,33

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 3.471.566,98 20.000,00 0,00 3.491.566,98

2024 28.900.454,87 0,00 20.000,00 28.880.454,87Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601104
01
1

Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare
Spese correnti

41.280,00 0,00 0,00 41.280,00

23.181.042,03 0,00 0,00 23.181.042,03

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 28.941.734,87 0,00 20.000,00 28.921.734,87

2024 2.427.300,00 0,00 158.784,00 2.268.516,00Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1603103
03
1

Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

2.695.905,67 0,00 0,00 2.695.905,67

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 2.427.300,00 0,00 158.784,00 2.268.516,00

2024 217.403,71 158.784,00 0,00 376.187,71Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1603202
03
2

Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

382.073,11 0,00 0,00 382.073,11

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 217.403,71 158.784,00 0,00 376.187,71

Totale anno 2024  Delibera: 999   del  03/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 55.730.494,73
783.600,13

56.514.094,86

770.968,32
0,00

770.968,32

770.968,32
0,00

770.968,32

55.730.494,73
783.600,13

56.514.094,86

Previsione
Fondo

Stanziamento



03/10/2024 Page 2 of 7REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 999   del  03/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

50.769.499,15 420.000,00 420.000,00 50.769.499,15Cassa
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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 999   del  03/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 2.427.300,00 0,00 138.045,00 2.289.255,00Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1603103
03
1

Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 2.427.300,00 0,00 138.045,00 2.289.255,00

2025 217.403,71 138.045,00 0,00 355.448,71Miss.
Prog.
Tit.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1603202
03
2

Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 217.403,71 138.045,00 0,00 355.448,71

Totale anno 2025  Delibera: 999   del  03/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.644.703,71
0,00

2.644.703,71

138.045,00
0,00

138.045,00

138.045,00
0,00

138.045,00

2.644.703,71
0,00

2.644.703,71

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 999   del  03/10/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 58.375.198,44
783.600,13

59.158.798,57

909.013,32
0,00

909.013,32

909.013,32
0,00

909.013,32

58.375.198,44
783.600,13

59.158.798,57

50.769.499,15 420.000,00 420.000,00 50.769.499,15

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 920.650.997,31

498.816.345,85

0,00
498.816.345,85498.816.345,85

0,00

498.816.345,85
920.650.997,31

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.862.369.503,20

3.162.566.521,23

0,00
3.162.566.521,233.162.566.521,23

0,00

3.162.566.521,23
3.862.369.503,20

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 663.178.043,08

270.816.197,02

0,00
270.816.197,02270.816.197,02

0,00

270.816.197,02
663.178.043,08

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 175.180.867,36

159.198.622,26

0,00
159.198.622,26159.198.622,26

0,00

159.198.622,26
175.180.867,36

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.061.683.305,24

952.377.631,50

0,00
952.377.631,50952.377.631,50

0,00

952.377.631,50
2.061.683.305,24

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 18.299.744,47

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
18.299.744,47

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.024.094.594,26

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,001.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
1.024.094.594,26

Entrate per conto terzi e partite di giro

6.067.265.317,86
0,00

6.067.265.317,86
8.725.457.054,92

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.067.265.317,86
0,00

6.067.265.317,86
8.725.457.054,92

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 350.968,32
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 350.968,32

192.184,32
0,00

192.184,32
0,00 4.358.737.844,09

3.492.515.044,39

2.197.679,51
3.490.317.364,88Spese correnti 3.490.476.148,88

2.197.679,51

3.492.673.828,39
4.358.737.844,09

Titolo 2 420.000,00
0,00

420.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 420.000,00

578.784,00
0,00

578.784,00
420.000,00 1.908.345.688,38

1.342.229.579,40

16.330.389,71
1.325.899.189,69Spese in conto capitale 1.325.740.405,69

16.330.389,71

1.342.070.795,40
1.908.345.688,38

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 26.173.796,68

26.173.796,68

0,00
26.173.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.173.796,68

0,00

26.173.796,68
26.173.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.887.201,44

182.856.897,39

0,00
182.856.897,39Rimborso prestiti 182.856.897,39

0,00

182.856.897,39
19.887.201,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.591.419.880,97

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
1.591.419.880,97

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

6.048.737.248,64
18.528.069,22

6.067.265.317,86
7.904.564.411,56

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

770.968,32
0,00

770.968,32
420.000,00

770.968,32
0,00

770.968,32
420.000,00

6.048.737.248,64
18.528.069,22

6.067.265.317,86
7.904.564.411,56

Totale Spesa 2024
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(Esercizio2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

181.497.765,17

0,00
181.497.765,17181.497.765,17

0,00

181.497.765,17
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.099.006.612,72

0,00
3.099.006.612,723.099.006.612,72

0,00

3.099.006.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

202.840.020,42

0,00
202.840.020,42202.840.020,42

0,00

202.840.020,42
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

146.607.040,46

0,00
146.607.040,46146.607.040,46

0,00

146.607.040,46
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

351.485.491,53

0,00
351.485.491,53351.485.491,53

0,00

351.485.491,53
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,001.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.004.926.930,30
0,00

5.004.926.930,30
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.004.926.930,30
0,00

5.004.926.930,30
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 138.045,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 138.045,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.336.902.200,08

0,00
3.336.902.200,08Spese correnti 3.337.040.245,08

0,00

3.337.040.245,08
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

138.045,00
0,00

138.045,00
0,00 0,00

439.249.023,81

3.437.311,62
435.811.712,19Spese in conto capitale 435.673.667,19

3.437.311,62

439.110.978,81
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

177.301.242,35

0,00
177.301.242,35Rimborso prestiti 177.301.242,35

0,00

177.301.242,35
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.001.489.618,68
3.437.311,62

5.004.926.930,30
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

138.045,00
0,00

138.045,00
0,00

138.045,00
0,00

138.045,00
0,00

5.001.489.618,68
3.437.311,62

5.004.926.930,30
0,00

Totale Spesa 2025
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

166.407.007,57

0,00
166.407.007,57166.407.007,57

0,00

166.407.007,57
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

201.111.542,81

0,00
201.111.542,81201.111.542,81

0,00

201.111.542,81
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

144.753.100,01

0,00
144.753.100,01144.753.100,01

0,00

144.753.100,01
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

369.763.545,51

0,00
369.763.545,51369.763.545,51

0,00

369.763.545,51
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,001.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.004.231.808,62
0,00

5.004.231.808,62
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.004.231.808,62
0,00

5.004.231.808,62
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.332.275.249,30

0,00
3.332.275.249,30Spese correnti 3.332.275.249,30

0,00

3.332.275.249,30
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

445.046.747,86

0,00
445.046.747,86Spese in conto capitale 445.046.747,86

0,00

445.046.747,86
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.977.657,57

0,00
29.977.657,57Spese per incremento di attività

finanziarie
29.977.657,57

0,00

29.977.657,57
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

173.442.153,89

0,00
173.442.153,89Rimborso prestiti 173.442.153,89

0,00

173.442.153,89
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.490.000,00

0,00
1.023.490.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.490.000,00

0,00

1.023.490.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.004.231.808,62
0,00

5.004.231.808,62
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.004.231.808,62
0,00

5.004.231.808,62
0,00

Totale Spesa 2026
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

770.968,32 770.968,32

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 770.968,32 770.968,32

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

420.000,00 420.000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

138.045,00 138.045,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 138.045,00 138.045,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno


